(اے محمد) جب تو نے (ان کی طرف کنکر) پھینکے تو تو نے نہیں
پھینکے بلکہ اللہ ہے جس نے پھینکے۔

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 4 مئی 2016ء 26 رجب 1437 ہجری 4 ہجرت 1395 ش جلد 66-101 نمبر 101

مدرستہ الحفظ میں داخلہ

مدرستہ الحفظ میں داخلہ برائے سال
2016ء کیلئے داخلہ فارم 31 مئی 2016ء تک
مدرستہ الحفظ سے حاصل کئے جاسکتے ہیں۔ داخلہ
فارم مکمل کرنے کے بعد مدرستہ الحفظ میں جمع
کروانے کی آخری تاریخ 30 جون 2016ء
ہے۔ مقررہ تاریخ کے بعد کوئی فارم وصول نہیں
کیا جائے گا۔